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MUAN
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Indikator

Mahasiswa mampu
menjelaskan dan
mendikusikan Digital
Entrepreneurship

Mahasiswa mampu
menjelaskan dan
mendikusikan
Technopreneur.

Mahasiswa mampu
menjelaskan dan
mendikusikan Mindset
kewirausahaan.

Mahasiswa mampu
menjelaskan dan
mendikusikan
Kreativitas dan Inovasi.

Mahasiswa mampu
menjelaskan dan
mendikusikan
Entrepreneur and
Management Strategic.
Mahasiswa mampu
menjelaskan dan
mendikusikan ....

Mahasiswa mampu
menjelaskan dan
mendikusikan

BERITA ACARA PERKULIAHAN MATA KULIAH KEWIRAUSAHAAN DIGITAL
SEMESTER GASAL TAHUN AKADEMIK 2020/2021

TOPIK

Pertemuan | -
Introduction to
Digital
Entrepreneurship

Pembahasan
tentang
Technopreneur

Pembahasan
tentang Mindset
kewirausahaan

Pembahasan
tentang Kreativitas
dan Inovasi

Pembahasan
tentang
Entrepreneur and
Management
Strategic
Pembahasan
tentang marketing
strategic and
creative tools

Pembahasan
tentang Project |
Kewirausahaan

marketing strategic and Digital.

creative tools.

PENGALAMAN
BELAJAR

WAKTU
PEMBELAJA
RAN

Menyimak, Mengamati, 3 x 50 menit

Mendiskusikan, dan
Menjawab soal

Menyimak, Mengamati, 3 x 50 menit

Mendiskusikan, dan
Menjawab soal

Menyimak, Mengamati, 3 x 50 menit

Mendiskusikan, dan
Menjawab soal

Menyimak, Mengamati, 3 x 50 menit

Mendiskusikan, dan
Menjawab soal

Menyimak, Mengamati, 3 x 50 menit

Mendiskusikan, dan
Menjawab soal

Menyimak, Mengamati, 3 x 50 menit

Mendiskusikan, dan
Menjawab soal

Menyimak, Mengamati, 3 x 50 menit

Mendiskusikan, dan
Menjawab soal

TUGAS DAN
PENILAIAN

Tanggal

Ketepatan 17-09-2020
menjelaskan....,
Ketepatan
menyebutkan..., dan
lain sebagainya
Ketepatan
menjelaskan....,
Ketepatan
menyebutkan..., dan
lain sebagainya
Ketepatan
menjelaskan....,
Ketepatan
menyebutkan..., dan
lain sebagainya
Ketepatan
menjelaskan....,
Ketepatan
menyebutkan..., dan
lain sebagainya
Ketepatan
menjelaskan....,
Ketepatan
menyebutkan..., dan
lain sebagainya
Ketepatan
menjelaskan....,
Ketepatan
menyebutkan..., dan
lain sebagainya
Ketepatan
menjelaskan....,
Ketepatan
menyebutkan..., dan
lain sebagainya

24-09-2020

01-10-2020

08-10-2020

15-10-2020

22-10-2020

29-10-2020

STATUS WAKTU WAKTU
PERTEM MULAI

UAN
Daring

Daring

Daring

Daring

Daring

Daring

Daring

18.30

18.30

18.30

18.30

18.30

18.30

18.30

SELESAI

21.00

21.00

21.00

21.00

21.00

21.00

21.00
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11

12

13

14

15

16

UTS

Mahasiswa mampu
menjelaskan dan
mendikusikan Startup
Bisnis Berbasis Digital.

Mahasiswa mampu
menjelaskan dan
mendikusikan
kelompok UMKM.

Mahasiswa mampu
menjelaskan dan
mendikusikan being an
effective leadership.

Mahasiswa mampu
menjelaskan dan
mendikusikan
Sustainable Business
Model Canvas_english.
Mahasiswa mampu
menjelaskan dan
mendikusikan
Commerce and
Entrepreneurship.
Mahasiswa mampu
menjelaskan dan
mendikusikan The
Social Perspective and
The Entrepreneurship.
Presentasi Final
Project.

UAS

UTS

Pembahasan
tentang Startup
Bisnis Berbasis
Digital.

Pembahasan
tentang analisis
kelompok UMKM

Pembahasan
tentang being an
effective leadership

Pembahasan
tentang
Sustainable
Business Model
Canvas_english.
Pembahasan
tentang Commerce
and
Entrepreneurship.

Pembahasan
tentang The Social
Perspective and
The
Entrepreneurship.
Presentasi Final
Project.

UAS

Menyimak, Mengamati, 3 x 50 menit

Mendiskusikan, dan
Menjawab soal

Menyimak, Mengamati, 3 x 50 menit

Mendiskusikan, dan
Menjawab soal

Menyimak, Mengamati, 3 x 50 menit

Mendiskusikan, dan
Menjawab soal

Menyimak, Mengamati, 3 x 50 menit

Mendiskusikan, dan
Menjawab soal

Menyimak, Mengamati, 3 x 50 menit

Mendiskusikan, dan
Menjawab soal

Menyimak, Mengamati, 3 x 50 menit

Mendiskusikan, dan
Menjawab soal

Menyimak, Mengamati, 3 x 50 menit

Mendiskusikan, dan
Menjawab soal

Menyimak, Mengamati, 3 x 50 menit

Mendiskusikan, dan
Menjawab soal

Menyimak, Mengamati, 3 x 50 menit

Mendiskusikan, dan
Menjawab soal

Ketepatan 05-11-2020
menjelaskan....,
Ketepatan
menyebutkan..., dan
lain sebagainya
Ketepatan
menjelaskan....,
Ketepatan
menyebutkan..., dan
lain sebagainya
Ketepatan
menjelaskan....,
Ketepatan
menyebutkan..., dan
lain sebagainya
Ketepatan
menjelaskan....,
Ketepatan
menyebutkan..., dan
lain sebagainya
Ketepatan
menjelaskan....,
Ketepatan
menyebutkan..., dan
lain sebagainya
Ketepatan
menjelaskan....,
Ketepatan
menyebutkan..., dan
lain sebagainya
Ketepatan
menjelaskan....,
Ketepatan
menyebutkan..., dan
lain sebagainya
Ketepatan
menjelaskan....,
Ketepatan
menyebutkan..., dan
lain sebagainya
Ketepatan
menjelaskan....,
Ketepatan
menyebutkan..., dan
lain sebagainya

12-11-2020

19-11-2020

26-11-2020

03-12-2020

10-12-2020

17-12-2020

24-12-2020

21-01-2021

UTS

Daring

Daring

Daring

Daring

Daring

Daring

Daring

UAS

19.00

18.30

18.30

18.30

18.30

18.30

18.30

18.30

19.00

21.00

21.00

21.00

21.00

21.00

21.00

21.00

21.00

21.00
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INDONESIA
BANKING
SCHOOL

STIE INDONESIA BANKING SCHOOL

PRODI MANAJEMEN
STIE Indonesia Banking School

DAFTAR HADIR PERKULIAHAN SEMESTER GANJIL
TAHUN AKADEMIK 2020/2021

MATA KULIAH :KEWIRAUSAHAAN DIGITAL SKS:3 SMT/KLS/RNG/HR/WKT: 5/ MN11E / / Kamis / 18.30 s.d 21.00

NO NIM NAMA 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
1 20201121001 | AHADI M M M M M M M M M M M M M M
2 20201121002 | ARIEF HIDAYAT M M M M M M M M M M M M M M
3 20201121003 LILIS LISDENI M M M M M M M M M M M M M M
4 20201121004 | AGUS SUTARMAN M M M M M M M M M M M M M M
5 20201121005 FRANS HERIYANTO M M M M M M M M M M M M M M

Dosen Utama

SANTI RIMADIAS, S.P., M.SI.

NI TR Rt

Jakarta, 26 Februari 2021
Kepala Program Studi

Dr. Erric Wijaya, S.E., M.E.
Nip.200430906




STIE Indonesia Banking o KODE : 260323
Sam%, \ ponesia School Daftar Nilai Ujian MK : Kewirausahaan Digital
eb) BANING Jalan Kemang Raya No 35 MANAJEMEN PROGRAM : Ekstensi
e Ganjil 2020/2021 DOSEN  : SANTIRIMADIAS, S.P., M.Sl.
SMT/KLS :5MNI11E
Tugas 1 uTsS UAS NILAI AKHIR
NO NOMOR POKOK NAMA
Nilai | 30% | Nilai | 35% | Nilai | 35% | ANGKA|HURUF
1 120201121001 AHADI 87,00 | 26,10 [ 90,00 | 31,50 | 86,00 | 30,10 | 87,70 A
2 120201121002 ARIEF HIDAYAT 88,00 [ 26,40 [ 80,00 [ 2800 | 8300 2905 | 83,45 A
3 (20201121003 LILIS LISDENI 88,00 | 26,40 | 80,00 | 28,00 | 8500 | 2075 | 84,15 | A
4 20201121004 AGUS SUTARMAN 80,00 | 24,00 | 60,00 | 21,00 | 7000 | 2450 | 69,50 | B
5 (20201121005 FRANS HERIYANTO 80,00 | 24,00 | 73,00 | 25,55 | 70,00 | 2450 | 74,05 | B+
Jakarta, 26 Februari 2021Dosen Ketua Prodi,

Utama, 0}) F
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NIP : 200930131

Dr. Erric Wijaya, S.E., M.E.
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